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Spar Nord Reg. Nr. 9219 Kontonr.456-52-27365 27.august 2018

INDIVIDUEL KEGLEBILLARD
KLASSE E — 1. RUNDE

Spilletidspunkt : KI. 11.00
Distance : 200 point
Dommer : Ved 3 mands puljer stiller klubben 1 person til radighed pr.

billard bord som dommer / listefgrer.
Oversiddere skal veere behjeelpelig som dommer/listefarer.

Ved 4 mands puljer stiller klubben 2 personer til radighed pr.
billard bord som henholdsvis dommer / listefgrer.

Afvikling : 3 Mands pulje 4 Mands pulje
1. A-C 1. A-D
2. B-Vinder 1 2. B-C
3. B-Taber1 3. Vinder 1 - Vinder2
4, Taber 1 - Taber 2
5. Vinder 1 - Taber 2
6. Vinder 2 —Taber 1

Hvis 2 spillere i en pulje kommer fra samme klub skal deres
kamp afvikles farst.

Placering . Ifglge DDBU'’s turnerings regelment
@konomi: . Spillerne afholder egne rejseudgifter
Neeste runde : 18 spillere gar videre til neeste runde den 29. sept. 2018

Med sportslig hilsen
DEN DANSKE BILLARD UNION

Hanne Rasmussen

Turneringssekretariat Region Vest TIf.: +4597182929 hanne@ddbu.dk
Udviklingskonsulent TIf.:+4524250633 nuchel@ddbu.dk
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Lbnr: 6743 / Puljenr: 1 / Spillested: Hovedgaard BK / Spilledato : 2018-09-01

114871  Gert lhler Pedersen

121458  Gustav Schaarup Bertelsen

121488 Magnus Bisgaard

650 Hovedgaard BK
630 BK Fluen
630 BK Fluen

Lbnr: 6744 / Puljenr: 2 / Spillested: BK Frem / Spilledato : 2018-09-01

110889 Laila Kristensen
119901 Uwe Petersen
120293  Birgit Larsen

633 BK Frem
670 Raa BK
688 Spnderborg BC

Lbnr: 6745 / Puljenr: 3 / Spillested: Haastrup BK / Spilledato : 2018-09-01

110109 Benny Jensen
120918 Malene Andersen
120962  Heine Hestoy

510 Haastrup BK
510 Haastrup BK
511 Marstal BK

Lbnr: 6746 / Puljenr: 4 / Spillested: Midtfyn / Spilledato : 2018-09-01

111123  Svend Aage Steenholdt
118765  Silas Duerlund Jgrgensen

120607  Niels Guldager

513 Midtfyn
524 Sydfyn BK
648 Horsens BK

Lbnr: 6747 / Puljenr: 5 / Spillested: BK Ngrre Aaby / Spilledato : 2018-09-01

116357  Artur Holkenberg
116632  Henning J. Nielsen

121590 BentT. Sgrensen (afbud)

516 BK Ngrre Aaby
524 Sydfyn BK
688 Sgnderborg BC

Lbnr: 6748 / Puljenr: 6 / Spillested: Holstebro BK / Spilledato : 2018-09-01

120778
114256
120746
115283
118276
117939

118096  Bjgrn K. Rosengaard
117309 Niels Skriver Rasmussen

110767  Arne Friis Jensen

Oversiddere:

Michal Chr. Larsen
Jens Skott

Peter Hiibschmann
Bent Nielsen

Jens Clemmensen
Brijan Knudsen

654
638
670
526
606
527

645 Holstebro BK
616 BK Ans
646 Holsted BK

Juelsminde BK
Grdsten BC
Raa BK
drbaek BK
Arden BK
Aarup BK

4,51
3,47
3,43

4,46
3,62
3,56

4,40
3,66
2,40

4,37
3,94
3,12

4,37
3,98
3,10

4,16
4,08
3,20

4,97
4,86
4,74
4,70
4,69
4,61



